Znak sprawy: DZP-38-11/2019
Pytania i odpowiedzi

dotyczace postepowania na ,,Dostawe nici chirurgicznych” prowadzonego zgodnie z art. 70' - 70°
Kodeksu Cywilnego ogloszonego przez Samodzielny Publiczny Zespot Opieki Zdrowotnej
w Lezajsku.

Pytanie 1

Czesénrl

Czy Zamawiajacy dopusci w czesci nr 1 nici chirurgiczne jalowe, syntetyczne, plecione, powlekane,
czas podtrzymywania tkankowego 70% po 2 tygodniach, oraz 40% po 3 tygodniach?

Odpowiedz brzmi:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2

Czesénr 1, poz. 2,9

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w czgsci nr 1 poz. 2, 9 ni¢ o dlugosci 70 cm, pozostate
parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz brzmi:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3

Czesé nr 1, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci w czeséci nr 1 poz. 3 igle 40 mm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz brzmi:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4

Czesé nr 1, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci w czesci nr 1 poz. 3 igle 24 mm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz brzmi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Lezajsk, 24 pazdziernika 2019 .



